2

[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017                                                                                                 №111
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 11.03.2015 №28 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Луговской» (с изменениями на 15.12.2016)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 №476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

           1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 11.03.2015 №28 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Луговской» (с изменениями на 15.12.2016) следующие изменения:
	2. пункт 2.1. раздела II дополнить подпунктом 2.14. следующего содержания:
«2.14. В случае, если по решению главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Луговской правовой акт о нормировании в сфере закупок требует изменения, то такое изменение осуществляется в порядке, установленном настоящим разделом Правил.».
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru  в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской 		                         Н.В.Веретельников